Část#: 2121-DKF-0036 Výrobci: Bel
Popis: CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 36"
Dotaz
Část#: 2121 Výrobci: B&K Precision
Popis: ANALOG O-SCOPE 30MHZ W/COUNTER
Dotaz
Část#: 2121 Výrobci: Ohmite
Popis: ADJUSTABLE LUG FOR DIVIDOHM
Dotaz
Část#: 212100 Výrobci: Amphenol Connex (Amphenol RF)
Popis: COAX INSERT RG-174 RG-316 50 OHM
Dotaz
Část#: 2121 Výrobci: Adafruit
Popis: DRILL BIT CARBIDE 0.043"
Dotaz
Část#: 2120B Výrobci: B&K Precision
Popis: O'SCOPE 30MHZ DUAL TRACE
Dotaz
Část#: 2121-H-RC Výrobci: Bourns Inc.
Popis: FIXED IND 560UH 1.5A 300 MOHM TH
Dotaz
Část#: 2121-DKF-0012 Výrobci: Bel
Popis: CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 12"
Dotaz
Část#: 2121-V Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 560UH 1.5A 300 MOHM TH
Dotaz
Část#: 2121-DKF-0060 Výrobci: Bel
Popis: CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 5'
Dotaz
Část#: 2120C Výrobci: B&K Precision
Popis: 30 MHZ ANALOG OSCILLOSCOPE
Dotaz
Část#: 2121-DKF-0048 Výrobci: Bel
Popis: CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 4'
Dotaz
Část#: 2120C33 Výrobci: VCC (Visual Communications Company)
Popis: LED IND 2120A4 WITH 8 LEADS
Dotaz
Část#: 2120T 0105000 Výrobci: Belden
Popis: CBL 5PR 18AWG SHLD
Dotaz
Část#: 2121-H Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 560UH 1.5A 300 MOHM TH
Dotaz
Část#: 2120Z 0105000 Výrobci: Belden
Popis: CBL 5PR 18AWG SHLD
Dotaz
Část#: 2121-DKF-0024 Výrobci: Bel
Popis: CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 24"
Dotaz
Část#: 21210 Výrobci: Wiha
Popis: WRENCH BOX END 10MM 5.51"
Dotaz
Část#: 2121 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: HEX STANDOFF #6-32 SS 5/8"
Dotaz
Část#: 2121-V-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 560UH 1.5A 300 MOHM TH
Dotaz
Bel 2121-DKF-0018. Cinch Connectivity Solutions 2121-DKF-0018. Cinch Connectivity Solutions AIM-Cambridge 2121-
DKF-0018.
Cinch Connectivity Solutions Johnson 2121-DKF-
0018.
Cinch Connectivity Solutions Midwest Microwave
2121-DKF-0018.
Cinch Connectivity Solutions Semflex 2121-DKF-
0018.
Cinch Connectivity Solutions Trompeter 2121-DKF-
0018.
Cinch Connectivity Solutions Vitelec 2121-DKF-
0018.
2121-DKF-0018
Part Number 2121-DKF-0018 Výrobce Bel
Popis CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 18" Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 833 pcs Datový list DKT Series
Kategorie Sestavy kabelů Styl SMA to SMA
Série DKT Ostatní jména 1255-1007
2121DKF0018
Provozní teplota -65°C ~ 200°C Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba výroby 9 Weeks Délka 18.00" (457.20mm)
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Impedance 50 Ohms
rod Male to Male Frekvence - Max 26GHz
Funkce Shielded Detailní popis Cable Assembly Coaxial SMA to SMA Male to Male HP 190S 18.00" (457.20mm)
Barva - Typ kabelu HP 190S
2. Konektor SMA Male Plug 1. Konektor SMA Male Plug
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Bel.Máme 833 kusy Bel 2121-DKF-0018 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z
distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 2121-DKF-0018
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
2121-DKF-0018 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 2121-DKF-0018 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
2121-DKF-0018 Bez olova / V souladu RoHS
Bel Hong Kong
CBL ASSY SMA PLUG-PLUG 18" DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DKT Series
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY